Sequuntur illa p̄ticula. Lōceptū resolo r̄c. quā. i. 3. gnauium': sed vt p̄us dixi alr̄ suppu' poterit alio mō l̄ram ordinādo. & v̄l sup̄fua aut̄ bic aut̄ supra h̄ pp̄o: qr̄ possit omitti h̄ vel ibi: lz si eā legere volueris excusabis vt nota ui supra. quā p̄bat vt p̄us: lic̄z nō ita ad plenū. & cū dicit in coꝝ ex diffiōne in alibz originalibz. īmo cōiter nō addit̄ quotatiōe aliq. in alibz vō ponit vt habes. 4. & 5. & aliq. addūt d. & e. lz sine quotatiōe: l̄ra ē bona: si aut̄ adderet q̄tatio bz eēt. 3. habēdo respectū ad p̄cedētes imēdiate. v̄l 4. & 3. ad me' & imēdiate. bz. n. referri ad illā diffiōnē p̄fete cōcipi. & disticte seu p̄ se cōcipi. tāge iſtātias circa dicta in dñeto: vt p̄us notaui. vbi aduerte h̄r in l̄ra qr̄ in alibz vt habes. ponit obo i coꝝ sic. Lōtra. cōueniēs ē r̄c. & p̄t̄ referri ad cognitionē infinitoz. & r̄no sequens satis vadit ad p̄po". s. lz nō disticte: p̄fuse saltē p̄nt infinita apphen di yno actu. sed cōiter in originalibz habēt loco 3. clu'. & d̄z referri ad illud in p̄n'. cōmenti. alias nihil p̄fecte r̄c. & placet magis sic l̄ra. & tūc illa respōsio ad finem possit po ni additio yel extra: aut̄ si ponat de litera est euāsio seu

Theorematum

canillatio quedam, et faciliter ifringi potest; quod non sit sermo hic de cognitioe confusa, sed perfecta et distincta, ut per in lira utroq modo cujus poterit percipi lector, et voluntuerit dñiter plura addendo.

Consequenter ponit. 2. Omnis conceptus recte, et tota lira cum conceptu patrum eius. Aduerte in commento cum dicit ex conceptione, quod videtur recurrere ad illa supra. Omne per se unum recte, unde habes poterare valde ordinem et numerum varie in hoc processu; ut infra magis opus erit propter intricaciones allegationum.

Credeat legitur 3. determinabile et determinans recte, que etiam cum concepto patrum habetur, et instantias hincinde considera, et exclude ut supra notaui.

Consenserunt ponit. 4. cuiuslibet resolubilis recte, que satis notanda est in sua declaratioe in concepto, tangit enim 3. vel 4. determinantis conditiones, vix, quod cuiuslibet resolubilis dat determinans ultimum unicum simplex et proprium, et omnes illae particule possunt notari; ut textus et remissioe; ut conceptum, ubi nota coramque est sequenter pulchre ad propositum, et superius omnia fere habita sunt, probat antez conclusionem ex precedentibus notanter, ubi habes ordinem conclusionum foreuenienter assignatur, limita; ut scis caute quod dicit de conceptu coi omnibus, de qua cōitate dñ intelligi.

Credeat legitur 5. Non statim resolutum recte, ubi posset ponit principium particule vel conceptum, sed satis bene quotas, et est de ordine et gradibus in qditatibus conceptus assignadis; ut plo et porphyri, post ipsum, quod probat duplum in concepto, quarum secunda est valde notabilis, et maxime procedunt probatibus de conceptus specificis resolutis. prima vero probatio possit impugnari vel pati instantiam; ut per comparandum hominem et animalium ad conceptum animalis qui in causa ponatur irresolubilis; vel comparandum corpus et spiritum ad conceptum substancialiter; vel saltē comparandum subiectum et quantitatiter ad conceptum entis supposita yniue eius; sed bene ponit optime probat doc, quia accipit conceptum qditatuum cum conceptu, ut distinguatur contra conceptum incidentem quiditatuum et qualitatuum conceptus ensi hominis non est precise qditatuum, quare si resoluereatur in conceptum animalis qui in causa esset irresolubilis, et per consequens precise qditatuum, tunc ille comparatur ad conceptum quemcumque alio sic quiditatuum esset ab eo primo diversus quod falsum et inconveniens est, et sic de aliis exemplis dictis. Non possunt duo conceptus conuenire quiditatuum in 3. nisi contrahatur ad ipsos per aliquos qualitatios, ex quod constituitur, et per sequentia non erunt precise qditatuum, an hoc verius sit de hoc modalibus, et conceptibus trascendentibus; vel an logetur precise de conceptus predicamentis, et realitatem, dic consequenter bene ponderando. Additum plus subtilia curiose, et salua semper aquile discursus trascendit certe capiarum imbecilles saltus; et non formidatur porcarum garritus.

Cegitur 6. Quiditatuum conceptus recte, in qua comparatur conceptus in quos ordinatae fit resolutio ad qualitatios et resolutos, et ad se invenit in maiore et minori communitate, et lira tota per in lira aduerte cum dicit in concepto quod qualitatius proprius couertitur recte, quod talis couertibilitas non est per viam totalis entitatis comprehendendiis, sed potius per instantem constitutus, et anthonomam, ut supra notaui, quod est 4. et alibi ut nosti, poterat etiam cum dicit. Ex diffinitioe communis, quia illa est diffinitorum, supra universale vel conceptum, potest etiam id differens est in quantum tale actus vero distinguit et separat, et ultimamente constituit, et primo potestate perfectiois, quere, 7. metaphysice, ut scis, et z.z. di. 3. et i. 4. et plura ad propositum.

Cegitima propositio. Quiditatuum resoluendo recte, in quod ostendit statum esse ad conceptum entis quiditatuum, et notabiliter in concepto ostendit brevibus uniuocatorem entis, quod supra suc-

per metaphysica retractauit, et ambiguities circa hoc et ubi et qualiter ibi quere. Tāgit primo in concepto illud famosum argumentum de conceptu certo et dubio in aliis, immo communiter non habetur ratio sequens quam habes. Item unus conceptus recte, et procedit ut videtur per viam contradictionis inferende, quod non contineat nisi in uniuocis. **T**ertia procedit de primo cognito, sed declarabis caste, ut supra notauit super metaphysicam, et habebitis 3. di. p. 7. eiusdem, et pondera differentiam inter conceptum et confuse, et inter conceptum confusionem partium subiectuarum et essentialium, et multa alia ibi tange, et analogia famosa considera bene. **Q**uarta ratio procedit ex unitate obiecti intellectus et habitus metae. **S**exta ratio per viam comparationis, que tamen habebis fieri in uniuoco. 7. physico, vide optime 8. dist. p. q. z. **C**inqua et ultima ex numeratione in entitate, quod etiam arguit uniuocationem, que omnia dilatabant et examinabas, ut alibi habes, et maxime ut q. 4. antepredicamentorum huius copiose dixi, et aduersarios exclude.

Cede sequitur. **T**unc est unus conceptus quiditatuum recte, quod non notauimus, sed in aliis ponitur in concepto procedens sic. Itē tamen est unus conceptus recte, tanquam probatio procedens, et satis bene, sed potius conclusio tanquam ad maiorem expressionem et exclusiōem cauillationis contra procedentem, posset enim quis concedere quod resolutio fieret ad ens tanquam ad ipsum communissimum exponendo ly pīmū negatiū, et cum hoc posset esse ad alia pīma, ut pote ad rē vel aliiquid vel huius, hoc ergo excludendo ponit ista in qua ens esse unicū pīmū communissimum via resolutiōis expoundingo ly pīmū positivū, quod probatio paucis singularissime ex precedentibus, et lira satis clara est.

Cegit 9. Sub primo quiditatuum recte, in qua ostendit divisionē pīmā entis non esse idifferenter in quocumque superiora; sed in determinata, quod ostendit ingeniosissime in concepto, quia nec in unum tamen nec in infinita, relinquitur quod in aliquot determinata numero. Et querit in quo, et respondet famose, quod in illa, lo. predicationē. Et probat quod immediate, que oīa supra patet, s. metaphysice, q. 5. et sequenti. Excludit consequenter objectionē, quare, vñ, ens non sit primum genus adducendo motiva Az. 3. metaphysice, ubi notanter dicit hoc arguit vel arguedo dixit Az. supple, et non assertive, ut 3. di. p. q. 3. optime pertractat, et quod ibi tangit de equacione entis, et distinctione essentiali eius in intellectu directe declarauit supra, et super quod in Porphyri, et predicationē, et ubi supra in metaphysica, et in pīmo iuuenies, logitur plurimū hī fātōs; ut a pīmū presupposuit, omnia tamē sale cōdita et breuitate et subtilitate mirabili. Aduerte etiam quod licet hī theorum remata possumus post metaphysicā, ordine tamē doctrinae, et ut reor editiōis procedunt, quare ea que dicit hī breuis, ibi prolixo, et que problematice aliquādo et famose ibi determinate, et similiter de metaphysica, in ordine ad sententias intelligentiū, non enim a finimo cursu nec violēto motu, ut multi hī etatis fatiorū, applausum usurpantes, in suis scriptis pīcessit, quod lector eius doctrine attendere maxime debet. Qualiter vero ens descendit in lo. genera, et an per diuinās determinatur, vide ubi supra, et multa logice et metaphysice ad hī vigil, stude. An autē pīmū diuidat ens in aliquos conceptus transcendentēs quiditatios quā in lo. genera sunt varie imaginatioēs sequaciōis hī, quere formalistas, et plura loca huius doctrine ut scis, quod quid tenebis, dic sequenter ubiq̄ supra etiā hī notaui.

Credeat ponit. 10. Est aliquis conceptus recte, in qua ostendit cōitate passionū et modorum entis, vide copiose ad hī Erā, in pīlogo cōfīla, et alios sequaces hī. Ens namque pīdicat de oībus idētifice, seu mālī, et alia pīla de ente formalī, et per oīns de īferiorib⁹ ad ens, vel sic pīdicatur ens de omnib⁹ denominatiōe a pīri, alia yō de ente denominatiōe a pī.

Castigationes

steriori, ubi aduerte signata differentia quaz facit inter determinas et denominas, et acci^t ppe denominas; ut philosophus in antepredicamentis, vnde divisiones entis per passiones et modos; licet sint per denominatas, non tamen proprie per determinatia; quod determinatas habent pro distinto saltē fin realitatē quod cū determinabili facit pponem metaphysicā saltē, determinatas enī constituit in actu primo, denotans vero in actu secundo, et pslipponit p̄mū, adde ad h̄ plura ut nosti, et cū dicit quod determinatas per se includuntur, debet referri non ad determinabile; sed ad 3^m cōstitutū denominatas autem nec sic per se includitur, licet bñ idem, et hoc loquēdo de perfectitate p̄mi modi. Nota etiaz ibidē dñiam iter denominatas p̄mo, et denominatas per se; sicut cōiter in p̄dīcamētis, et modi perfectatis habes p̄ posterioruz, de multiplici actiuo et determinatiuo, q̄re in logicalib⁹ huius; ut alias notaui, et alioz sepe, et in metaphysica, et alibi, et plura in precedētib⁹ dicta iuxta hanc declaratioē castigabis, et adde motua instantias et alia.

Cōsequenter ponit, ii. tytlinam hui^p particule. Nullus cōceptus et cōceptus quā supra etiā pertractauit, et 3. di. p. q. 3. et 4. metaphysice, et posiz līra textus durare vīcib⁹ ibi, hoc pbat et cō, sed satis bene iacet, posiz etiā illa particula, nec igr ali, quē īferiorem et cōassignari coꝝ m⁹, et ita multa alia alibi plementa in precedētib⁹ et sequētib⁹ corre^a possent notari; ut assignauim⁹; q̄ lector suis ī locis addat et specificet. Ulite igr quod sic datur accept⁹ qđitatiū trascēdētes; vel saltē vñ p̄m⁹, ita dari debet q̄litatiū et plures q̄litatiū corrindere p̄nt vñico qđitatiuo; nec mirū: cum vñitas poris stet cum plalitate posterioruz, et vñitas subi cū multiplicatione formarū accidentiū modoꝝ atq̄ passionū; sicut enī mā p̄ma in physicis, ita p̄t poni ens in metaphysicis de nūero et or, dñe trascendentiaū qualitatib⁹, quere ubi supra notaui et qualr demōstrari possunt et cō, pbat aut cōclusionē, 4. rationib⁹ brevib⁹; sed fortissimis, quere ubi supra in p̄mo, et 4. metaphysice, p̄ma pcedit per viā vītāde nūgationis, et ex nō mutuitate per se ī se p̄dīca^b, p̄mo posterioruz, ne dū eiusdē modi; sed simpli, et hoc in p̄ se cā, 3^m ex repugnātia seu diuersitate per additū diffinitiū, et formalit̄ iclusi, q̄re p̄ posterioruz, 6. topi^c, et 7. me^c, 4^m ex implicatione h̄dīctiōis; seu ex repugnātia densitatis et denoati respectu eiusdem. Nā omne denotans qđitatiue iclūsum psonalit̄ supponēs denoiat et icludēs, instantias et euasiones, et alia plura horum declaratiua et confirmatiua adducat inge-

Sequitur Cōsidero lector, illa particula. Non p̄t pbari deum et cō, quā tractatiū ppositionū creditaz placuit appellari; ut in tractatu de p̄mo p̄n° eam noiat doc. An aut seorsum obiectant iste p̄pōnes ponit; an certe ut cōmuniter cū aliis ut notauimus ponūtur dubiū est, nō vident̄ enī dependētiam ex precedētib⁹ h̄re, de ordine etiā earum ad sequentes creditas, ibi. Non p̄t pbari ordine essentialē et cō, possit dubitari; quod possent recte poni post illas, cōmuniter tñ habeatur ut eas habes, et q̄cqd dicatur de dependētia earuz ad alias et ordine in seipsis saltē sunt valde notabiles, et fidei catholice necessitatē ad salutē viatoris manife^c et ordinate pcedit in eis īchoando a perfectiōib⁹, et in seculis in diuinis ad extrinseca pcedēdo eo modo quo Maḡ in sententiis pcessit, ita quod mā q̄tuor li. sententiariū hic cōpendiose habet, ubi aduerte quod logitur doct. hic, ut ifra se declarat de rōne mere nāli naturalit̄ acq̄sita, Pro statu vie post la psum maxime nō pslipponēdo fidē, et de pbatione simpli citer necessaria et demōstratiua. Nō obstat his ea que h̄z in tractatu de p̄mo p̄ncipio; quod illa disputatio totalis presupponit fidem, vel saltē nō procedit a pori, et ex simpliciter necessarijs, logitur etiā de potētia creature et de facto via attingētia naturalis, nō autes simpli de repugnantia

capacitatis passiue, alī cōtradiceret sibi ipsi in quolibeto q. 7. et in sentētis plerūq; Qui etiaz vellit dicere quod h̄ loquitur famose sequēdo antiquos theologos; possit dicere quod alibi puerior alī sentiebat; sed p̄mus modus dicendi satis pbabilis videt, et verius ut ext̄o. Qui sic v̄l sic dice, re voluerit, dicat cōsequenter, et si placuerit seorsum h̄ ordinare alio modo particulas tractat⁹ ordinabis; ut supra notaui, et ifra magis tāgā. Nec his ppōnibus debet paga, nū vel p̄hs gloriari, imo potius cōfundiri; quod pcessus phi, losophoz plures harū pbare conantū nō habito lumē fidei euacuātur; quod iter falsa que locuti sunt verum vide re et si potuerūt noluerūt tñ, quare dū sapiētes videri voluerūt stulti facti sunt, nec fidē catholicā denigrare p̄nt; eo quod plura credim⁹ que pbare nō possumus; quod si ea nos ignorare dicem⁹; que testimonio didicim⁹ aliorum qd ipsi phi scirēt; vix enī vel nūquā in Aꝝ, iuenies, quod tamē lumen aliorū fuit; vñā demōstratiōem potissimaz ppter qd pro aliqua veritate naturalē cognoscibili ostēdenda, testimonys enī antiquoz plerūq; dicta cōfirmat, qui tamē fallere et falli potuerūt. Nos autē si decepti sum⁹ ipsa per cōntia veritas; que nec fallerent nec falli p̄t nos decepit, videatur tamē disputa^d; h̄ p̄mo reportationū, q. i. et se quētibus plo, et in 3. di. 23. et 24. et in quolibeto, q. i. 4. et i. q. plo, anglici, et in 4. di. 49. ad p̄positū explicādū, di. etiā 43. 4. ad idē habet plura ut ifra in locis suis applicabo, vi de expresse mentē ei⁹, di. 42. p̄. exponēdo Ricardū ad p̄positū de gradib⁹ cognitionis dei et cognoscētū etiā viatoz, quere ibidē, vide alios theologos antiquos et modernos, has ergo ppōnes creditas, Iz satis clare sint, brevib⁹ tangā sigillatim. Attende etiā quod multū refert possibilitem creditor, et factū ostēdere rōne nāli, p̄num facit iste plerūq; sed 2^m nō p̄t; ut hic logtur, vide discurrendo i suis disputationib⁹ theologicis ybiq; loca autē scripturā in qbus he, ppōnes habentur; adducat lector quod h̄ omitto coact⁹ temporis agustia, et ne curiosis scolasticis sacraverba nauē generet; quod abhorreo dñe, et magis ita esse.

Prima p̄positio est de vita dei, supius enī et ab itimis ī choauit, ut i. q. quolibeti. arti. i. pte. z. habz. Aug. tamē et alii atiq. et theologi alii conati sunt hoc cōndere, vide alex. de Hales ut nosti, et Tho. i. pte. q. is. articulo. 3. et alios sui p̄sentētias, p̄hs etiā iz. metaphys. t. c. 39. et ide, t. i. ce. t. c. zz. et ioo. et z. ce. t. c. i. 7. et alibi sepe conat cōndere deū viure, et ex dictis eius. i. de gnōne animaliū idē p̄t iferi; sed h̄ nō ifringunt veritatē scotizaz; quod theologi ex creditis, et p̄hs ex p̄bab⁹ pcedūt, pbat autē conclusionē trib⁹ ratiōi, bus satis efficaciter, qz, v. 3. nec ex ordine aliorū ad deum, nec ex divisione adequata entis attribuendo deo perfecti⁹ dividēs, nec ex pfectiōe maxima ipsi⁹ vite hoc pbari p̄t, examinabis autē pbatōes et instantias excludes ut nosti. i. 3. pbatōe cum dicit quod h̄z nobiliorem perfectionē vita: et exēplificat de sole, possit dubitari quod ē illa pfectio, et maius si ponat vita de rōne formalē cōntie: ut ubi supra ī q̄, necessitas essendi vel infinitas intensiua, et sitr de sole dicat suo modo; nec doctor nisi ex creditis p̄t ostēdere vitam ēē cōntiale ad itra; vel ex sensibilib⁹ vel pbabilib⁹ pcedēdo, et sanctorū patrū fundamentis; ut p̄z ibidē. Qz autē dicit hāc non esse dñiam entis et cō, p̄t moderari sic, eo. s. mō quo phi dividūt ens cōmuniter; ut patz in coordinatione p̄porphyra, quere p̄bm, z. de aia, et qualr pbar res sensibiles vivere, et ex cōsequēti ad p̄positū cōparabis.

Secunda p̄positio est de ītellectualitate et pfectionibus ītellectualibus dei, et ordinate valde pcedit in his ppōnibus; quod semper posterior ex p̄oribus depēdet; nihil. n. non viuu ītellectuale, si ḡ nō p̄t probari vita dei, quō sapientia vel ītellectualitas phabit, hoc tñ theologi conatur

ostendere. et a priori et a posteriori. vide hunc. z. dis. p. q. i. t. in t. de pmo pñ. t. 35. di. p. maxime in reportatioibus. et alios theologos. pbs etiā. i.z. metaphysice. t. c. s. i. t. 3°. de aia. t. c. i. s. idem ostendit; sed dic ut pñs. licet enī he propositioes in se. et quo ad itellēm pportionatū sint dem̄fables; nisi denatur aliquē eārū imēdiate; nō tamē ab itellectu viatoris. et forte vñius a nullo itellectu creatoro; nō tamē repugnat statui vie hui⁹ noti⁹ formalis; sed tñ attingēter vel clare vel intuitiue vel forte veri⁹ nō magis q̄z comprehen⁹ nisi tñ de potētia ordinata et de lege cōmuni breuiter ad nullas perfectionē itrinsecam deo pōt aliqua creatura attingere ex puris naturalib⁹ etiā pro quo cūq̄ statu. nec cognitione incompleta nec complexa. distincta dico et perfecta et maxime a priori ppria et imēdiate. dātur tamē gradus et cōgruentie; eo qz Jerarchie varie in vniuerso. et in domo dei māstiones multe sunt. In habētibus nāq̄ symbolum facilior trāitus. angelicus ergo itellect⁹. et hūanus beat⁹ ad h̄ facilis eleuatur q̄z viatoris. totum tamen obiectum voluntariū; an auctez subiectum effectiue considera. Remittit probatiōem cōclusiōis ad precedētia. et ifert cor. relatiū notabile. de cui⁹ mā habes. 35. 39. 40. t. 4. i. di. p. q. re in Az. pmo pbymerias. et alibi. et apud alios istātias tolle. et plura addē vt vis.

Tertia ppō est de volūtate et volitiōe dei. cui⁹ etiā pba. tiōes remittit ad precedētia. Et ifert corre⁹. quere tamē pñm vbi supra. et pmo ethicoz. ca. i. z. i. metaphy. in phe. mno. t. i. z. metaphyce ad finē. et theologos vt nosti. et spālri istū. 45. di. p. et maxie in reportatioibus. t. z. di. p. q. i. t. i. t. de pmo pñ. t. dic cōsequenter ut pñs notaui. de his aut q̄ tagit in cor. relatiis. quere. 32. dist. 3. t. di. 46. 47. t. 48. 4. bincide oia bene cōformādo et saluando.

Quarta ppō est de operatiōib⁹ i. mab⁹. dei. que etiā depēdet ex precedētib⁹. et ifert corre⁹ singulare de beatitudine dei. qre pñm vbi supra. t. io. ethicoz. c. io. t. hūc. z. dis. p. q. i. z. 49. di. 4. t. i. q. quol. et alibi sepe. Consilī oia moderando. et multa addendo.

Quinta cōclusio ē de cognitiōe et volitione dei respectu aliorū a se; quā breuiter et obscure pbat. et probatio consit in hoc: qz act⁹ acc⁹ perfectionē ab obiecto; et p̄oritatez. perfectionē qz est. cā eius partialis saltē; vel saltez termi natur ad ipm. et nō pōt eē nisi sit ei⁹; quare depēdet ab eo depētia extrinseca. p̄oritatem etiā: qz obm pñs si est cā vñ si termin⁹ idē se. si iḡ dens aliqd aliud a se intelligeret vñ vellet. tūc vilesceret itellectus et intelligere eius. et similitudine de yelle: qz et perfectionē et prioritāte aliude haberet q̄z a sc. et sic p̄cedunt argumēta pñi et Lomē. i.z. metaphy. t. c. s. i. Posset alio mō formari rō doc. sic. ad p̄fectionem et p̄oritatē actus intelligēdi et volēdi dei sufficit p̄oritas et p̄fectio obi. s. p̄imary: cuius est essentia sua. frustra iḡ pone. retur alicui⁹ alteri⁹: tāquā obiectum elige et vis; sed pñm magis sapit. Infert cōsequētē corre⁹ illatū. et cōfirmatiū corre⁹. Ubi attēde q̄ ex q̄tatiōibus istis cū dicit. z. i. t. z. z. patz q̄ he propositioes creditē debetē seq̄ alias sequentes ifra ibi. Non pōt probari ordinē essentiale. t. c. post omnes illas. i. o. qz he. z. i. t. z. quas allegat h. sunt. z. 2. 3. precedētēs h. vt notauimūs. nisi forte enumerat oēs cōclusiōes a pñm omittēdo multa; vt ibi notaui; sed pñm p̄babilius; vt i. sequētib⁹ magis patebit. vnde seḡtū. et illud; vñ vt alij cōiter hñ. et pñm corre⁹ cōmune; qd ifra habetur post. i. g. illarum creditaruz. et possz loco comune poni. i. g. sed cōmune recte dñ. vt pz; pñi multa scripserunt t̄c. vel vt alij habēt dixerunt de deo t̄c. Extio q̄ doc. iterſca lariter has res scripsit et originalia remāserunt nō ordiata ut in operibus maxie notabilibus antiquoz solebat accidere: sicut Aug⁹. in li. retractationū de nō nullis suis scriptis refert; q̄ ante q̄z p̄leuerat; et vt itendebat ordinaue-

rat et manibus capiebant: q̄re lector attēdat diligēter ad singula; vt cōiter aut iuuenim⁹ originalia. ita ordiātū ista. alij alij ordiāre poterunt in dies. pñm enī plusq̄ rei medietas Az. snta reputatur. i. ethicorum. Si autē volueris teneare ordinē quē habes; vt ifra ē habet in alis remissiōibus q̄ sit bonus. poteris lñam corriger loco z̄ ponendo z̄. et loco. zz. ponēdo. 3. vel recurre ad alia loca. et supputatiōes. h̄ enī varietas quotationū generat h̄ maximā perplexitatē vt predixi. Attēde etiam cū dicit. Lōcēsis. 4. cōclusiōibus p̄ximis; lñ nō probatis t̄c. q̄ notanter dīc nō probatis; qz probatiōes ille possent euadi. et etiam si vniuersalit̄ intelligatur; vt pñs ponderauit. et nō soluz respectu itellectus viatoris; seu creati sunt false. et flm non pōt probari. i. posterioz. Et illis etiā verbis posset ifserri. q̄ logut̄ i. hoc processu famose philosophoz et theologorum alioz fundamētis intendo: sicut supra notaui. alibi vñ o⁹ ostendit. vbi has veritatis perractat. sed breuiter ḡcd sit de hoc itendit doc. q̄ nec vna pars nec alia rōne necessaria naturali h̄ his propositiōibus pōt ofidi. Ulterius sciendū q̄ illa p̄batio Lōmē. et Az. faciliter evadit q̄ procedit de obo p̄ma motiuo et terminatiuo itellect⁹ dñi cuius est essentia sua. Quere vbi supra. z. dist. p. q. i. t. 35. di. eiusdē. et vbi pñs in. 3. et alibi sepe in doctrīa h̄iūs et alioz theologorum ad h̄. persuadebis etiā ex multis locis in Az. dei alia a se intelligere et yelle. q̄re. i. de anima. t. c. 80. t. 3. metaphyce. t. c. i. 5. de cognitiōe litis. quere etiā vbi supra. i. t. 10. ethicoz. t. i. z. metaphyce. et alibi sepe. saluetur ergo Az. vt supra; et omittāt Auerroys ex intentiōe mēritus. Nec valet illa fatua fuga de cognitione vñium. et in vñi t̄c. qz licet essentia dei sit vniuersalis in representādo: nō tamē in p̄dicādo nec in vniuersali: sed distincte in particulari et ituitiue oia representat. et p̄ncipalius singularia. et necessario omnia icōplexa saltem. vide in mā de ydeis. di. 36. p. in reportatis. vide etiā in plo. q. 3. et vbi supra et alia plura h̄ tāge: qz satis copiosa materia iter theologos et p̄bos. p. vñ etiā fundamēto in his oib⁹. vide. z. di. p. in reportatis. q. de infinitate dei ad finez ea que dicit. t. 7. q. quoliberti.

Sexta ē de p̄ductiōe ad itra in dñis. de qua sit sermo copioze. z. di. p. t. 4. et sequētib⁹: quā pbat ex fundamētis cōmuni⁹ de actiōibus vel operatiōib⁹ imanētibus. quere. 9. metaphysice. pmo t. io. ethicoz. et alibi sepe. Posset aut̄ simplē teneri veritas hui⁹. q. s. per actū intelligēdi vñ volēdi nulla fit. p̄ductio nisi eo modo quo se⁹ necessario ad aliud posset dici fieri p̄ illud. extēsi tamē audiat hic fieri. quere vbi supra istū. et in quolibeto. q. i. z. t. i. 4. t. i. q. p. di. z. i. actū enī p̄ductio q̄ nō est actus intelligēdi vel volēdi: sed bene actus itellectus fit p̄ductio ad itra. logitur aut̄ doctor h̄ cōiter: et forte famose sicut Hen. de gan. et multi antiquoz: vel extēdit actum intelligēdi et volēdi ad omnē actū harū potentiarū. Infert cox⁹ notabile de ordine productiōis extrisēce ad itrinsecā qd optie discutit in. z. vbi supra. et in quolibeto. q. 8. t. i. 4. quere alios theologos. et maxie Uua. et Hugo. de ca. no. et alios seq̄ces hūiūs. Tho. etiā p̄ma parte iūme. q. 4. 5. articulo. 6. et Henr. quolibeto. 6. q. z. et moderabere cūcta vt nosti. vide. io. di. p. aliquia ad mām hui⁹ cōclusionis.

Septima est de equalitate p̄ducētis et p̄ducti in natura q̄ icipit ibi. Si p̄ducat t̄c. quā pbat a simili: lñ similitudo claudicat vt scis. probare tamē defectū eius forte nō facit liter q̄s possit nisi ex aliqbus creditis presuppositis. quere vbi supra in pmo. t. di. 19. eiusdē. t. 3. t. q. 6. quoliberti de hac cōlitate. podera bene cū dicit in cox⁹ ex parte sui t̄c. vt declarat optie vbi supra in. z. et quoli. ponit ibi ad fine correlari quoq̄ quedaz in aliquibus originalibus remittendo se ad alia loca: sive ad alios antiquos quā om̄i

attende p̄dictas
ye 3mē

essentia dñā q̄ sit

Castigations

ſimus; qz nō cōmuniſ nec bene ſtelligibilis. Hetiā quā no-
tauiimus. 7. nō habet cōmuniſter notaſatayt ḥ hic: ſed vide
tur pars illius. 6. cōcluſionis ſeu correlariſ eius: aut certe
iſcidentalit̄ adducta; vt pz ex co^{ro} ſequēti. vbi dicit ex pro-
xima. qz deb̄ referri ad. 6. omitte ergo nōre hanc yt con-
cluſiōem ſi volueris. 7. vbi ponitur. 8. pone. 7. 7 ſic conſe-
quēter proceſſendo ſupputabis. Philoſophoz motiuia h̄
poſterabiz. 7 plura adde pro 7 cōtra: vt noſti. omnia ta-
men in obſequiuſ xp̄i.

C 8^a. vel 7^a, est de pductione personarū in diuinis: et pat̄ ex precedētibus, quere scđa dis. p̄mī, et ybi p̄us copiose ad hoc, cui^o p̄bationē ad p̄cedētē remittit, possibilitatē tñ hui^o ostendit satis notāter in p̄mo, semp tamē aliqua c̄re- dita p̄supponēdo, quiere ochā et sequaces ybiq; hic, et alios modernos, vide optime in 3. dist. x 4. fundamēta que fa- ciūt satis ad h̄, et in plo. reportationum, et i. q. prolo. anglī ci et hebreorū fndamenta.

Contra dico quod communicae entie dñe: que est satis notabilis et efficaciter ea ostendit ex dictis. quere ubi supra et alibi sepe in doctrina huius. et maxime. i.e. et io. q. quolibet. ob hac communicaibilitate. vide. 5. et 26. dist. p. aliqua ad propositum pluram addendo ut scis: causationes proborum in hoc faciliter evaduntur. maxime ex creditis.

Cio⁹ ē de circuinceſſiōe pſonax: de qua b3. i9. di. p. q. 7. singulariſſime cuius rōnē breuiibus in co¹⁰ tetigit. vide alios theologos ibidē. et alibi: vt noſti. hoc enī ē creditū ſpecialē. et ex creditis dependens.

Cui est de modis cōcēdi essentiā. vide in pmo. dist. z. pte
z. copiose. et in quolibeto. q.z. et vi. io. et sequētibus. usq ad
i4. p. et tāge instantias hincinde. et dic pñr caste. quā triplū
pbat. sed facilr oia euadūtur. vt pz ibidē. in. z. pbatione
tangit motiuū de potētia executiua in dñmis. que si pone
retur tñ ad extra operaret: s ad menē hui? nō videtur
ponēda. vt in mā de praxi bz. z. 37. di. z. li. qcgd dicat Frā.
de May. 43. di. p. cōfla. q. 5. et alij plures q. eā ponūt. mo
tuū vo pñmū ex Lōmē. 8. pñsycorū pertractat copiose in p
vbi supra. et silr tertiuū sufficiebat doc. ad ostēdendū. ppo
stū q. reperiūtur istatīe naturalr loquētiū. et satis pbabi
les ex naturalib^o ad oppositū harū ppositionū creditazz:
nō tamē demōstratēs: qz tñc fides de falsis. Nō pñt quē
ambē partes alicui^o pblematis rōnibus necessariis ostē
di. et licet v^o oia cōsonāt. i. ethicoz. plerūqz tainē falsa ma
gis apparēter pbatur. vide pmo elecoz. quere aliqua ad
ppositū hui^o crediti. q. 4. et alibi vt volueris.